
 
 

Edital 10/2024 Fames/UnAC 

Resultado Final 

 

Conforme pesos estabelecidos no item 6.4 do Edital 10/2024 Fames/UnAC, comunicamos a nota final e distribuição das vagas conforme quadros a 
seguir: 

 

PPA*: Pontuação do Plano de Aula 
PCI*: Pontuação da Carta de Interesse 
PC*: Pontuação do Currículo 

CV: Classificação Geral 
Nota Final = (PPA*0.25)+(PCI*0.25)+(PC*0.5) 
AC: Ampla Concorrência 

 

 

 

CV Nome 
Tipo da 

Vaga 
PPA PCI PC 

Nota 
Final 

Vaga/Situação 

1º Paula Maria Lima Galama AC 89 98 111,50 102,50 
Aprovada para o Cadastro Reserva do curso 

PPIC 

2º Marcos José Ferreira Rodrigues AC 96 90 54,50 73,75 
Aprovado para o Cadastro Reserva do curso 

PPIC 

3º Wanderson Lopes Soares AC 58 80 56,50 62,75 
Aprovado para o Cadastro Reserva do curso 

PPIC 

4º Paulo Eduardo Souza de Almeida AC 68 92 33 56,50 
Aprovado para o Cadastro Reserva do curso 

PPIC 

– Gleidson Jordan dos Santos AC – – – – Desclassificado em decorrência do item 3.1.1 

– Paulo Soares Santos Paraguassú AC – – – – 
Desclassificado em decorrência do item 5.2.1, 

alínea “f” 

– Daniel Dias de Lima AC – – – – Desclassificado em decorrência do item 5.4 

 

Vitória/ES, 24 de Fevereiro de 2025. 

 
Murilo Ferreira Velho de Arruda  

Coordenador Pós-Graduação e Pesquisa 
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Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MURILO FERREIRA VELHO DE ARRUDA
PRESIDENTE (COORDENACAO DE POS-GRADUACAO E PESQUISA)

FAMES - FAMES - GOVES
assinado em 24/02/2025 15:39:44 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 24/02/2025 15:39:44 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ESTELA RIBEIRO MAGALHAES (ASSESSOR JURIDICO - ASJUR - FAMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-9648XF

20
25

-9
64

8X
F

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
24

/0
2/

20
25

 1
5:

39
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2025-02-24T15:39:45-0300




